
Аналитика гонки

Начало: 10:40
СР 23 АВГ 2023

РОЛЛЕРЫ-ГОНКА 10 КМ ДЕВУШКИ 17-18 ЛЕТ

Новосибирский биатлонный комплекс

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО И СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ

НОВОСИБИРСК (НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ)

по биатлону среди юношей, девушек 15-18 лет

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 13 СЛЫШ Алина Новосибирская область 1 2 0 3 6 34:44.9 0.0

Круг 1 6:42.8 0.0 1 30.8 +1.3 2 59.7 0.0 1 45.0 8:27.5 0.0 1 8:27.5 0.0 1

Круг 2 7:01.2 0.0 1 26.9 +2.3 2 56.5 +2.5 2 1:30.0 9:27.7 +1:00.7 5 17:55.2 +20.4 2

Круг 3 7:07.4 0.0 1 32.5 +5.9 2 58.4 0.0 1 0.0 8:05.8 0.0 1 26:01.0 0.0 1

Круг 4 2:58.5 +4.6 2 24.3 0.0 1 50.6 0.0 1 2:15.0 6:04.1 +1:36.2 9 32:05.1 0.0 1

Круг 5 2:39.8 +0.8 2 2:39.8 +0.8 2

Итог 26:29.7 0.0 1 1:54.6 0.0 1 3:45.2 0.0 1

2 12 ШУЛЬГИНА Злата Новосибирская область 1 0 2 1 4 36:30.2 +1:45.3

Круг 1 7:13.3 +30.5 6 31.3 +1.8 3 1:02.6 +2.9 3 45.0 9:00.9 +33.4 2 9:00.9 +33.4 2

Круг 2 7:39.9 +38.7 5 27.1 +2.5 3 54.0 0.0 1 0.0 8:33.9 +6.9 2 17:34.8 0.0 1

Круг 3 7:57.3 +49.9 5 39.0 +12.4 6 1:11.5 +13.1 4 1:30.0 10:38.8 +2:33.0 4 28:13.6 +2:12.6 2

Круг 4 3:19.3 +25.4 8 32.7 +8.4 4 58.4 +7.8 2 45.0 5:02.7 +34.8 5 33:16.3 +1:11.2 2

Круг 5 3:13.9 +34.9 11 3:13.9 +34.9 11

Итог 29:23.7 +2:54.0 6 2:10.2 +15.5 3 4:06.5 +21.3 2

3 1 ЕГОРОВА Диана Новосибирская область 1 0 3 1 5 37:08.7 +2:23.8

Круг 1 7:16.6 +33.8 8 43.6 +14.0 10 1:13.1 +13.4 10 45.0 9:14.7 +47.2 4 9:14.7 +47.2 4

Круг 2 7:38.5 +37.3 4 31.8 +7.3 5 1:03.4 +9.4 5 0.0 8:41.9 +14.9 3 17:56.6 +21.8 3

Круг 3 7:45.3 +37.9 4 48.6 +22.0 9 1:20.0 +21.6 9 2:15.0 11:20.3 +3:14.5 8 29:16.9 +3:15.9 3

Круг 4 3:06.7 +12.8 4 36.8 +12.5 7 1:07.1 +16.5 9 45.0 4:58.8 +30.9 3 34:15.7 +2:10.6 3

Круг 5 2:53.0 +14.0 4 2:53.0 +14.0 4

Итог 28:40.1 +2:10.4 4 2:40.9 +46.2 8 4:43.6 +58.4 8

4 2 БОЖЕНОВА Марина Алтайский край 4 0 2 2 8 37:40.7 +2:55.8

Круг 1 6:44.2 +1.4 2 38.7 +9.2 7 1:09.7 +10.0 5 3:00.0 10:53.9 +2:26.4 10 10:53.9 +2:26.4 10

Круг 2 7:21.7 +20.5 3 41.1 +16.6 10 1:05.3 +11.3 7 0.0 8:27.0 0.0 1 19:20.9 +1:46.1 4

Круг 3 7:29.9 +22.5 3 38.7 +12.1 5 1:12.2 +13.8 6 1:30.0 10:12.1 +2:06.3 3 29:33.0 +3:32.0 5

Круг 4 2:53.9 0.0 1 41.3 +17.0 12 1:03.5 +12.9 6 1:30.0 5:27.4 +59.5 7 35:00.4 +2:55.3 4

Круг 5 2:40.3 +1.3 3 2:40.3 +1.3 3

Итог 27:10.0 +40.3 3 2:40.0 +45.3 7 4:30.7 +45.5 6

5 10 ДАНИЛОВА Дана Алтайский край 1 2 2 0 5 38:03.6 +3:18.7

Круг 1 7:14.7 +31.9 7 35.6 +6.0 4 1:07.5 +7.8 4 45.0 9:07.2 +39.7 3 9:07.2 +39.7 3

Круг 2 7:53.8 +52.6 8 40.2 +15.7 8 1:06.3 +12.3 8 1:30.0 10:30.1 +2:03.1 7 19:37.3 +2:02.5 5

Круг 3 8:18.0 +1:10.6 10 35.3 +8.7 3 1:08.1 +9.7 3 1:30.0 10:56.1 +2:50.3 6 30:33.4 +4:32.4 6

Круг 4 3:24.2 +30.3 10 31.6 +7.3 3 1:03.7 +13.1 7 0.0 4:27.9 0.0 1 35:01.3 +2:56.2 5

Круг 5 3:02.3 +23.3 9 3:02.3 +23.3 9

Итог 29:53.0 +3:23.3 9 2:22.7 +28.0 5 4:25.6 +40.4 5

6 3 ТАФИНЦЕВА Дарья Алтайский край 2 3 1 3 9 38:29.7 +3:44.8

Круг 1 6:54.5 +11.7 3 37.3 +7.8 6 1:11.5 +11.8 7 1:30.0 9:36.0 +1:08.5 5 9:36.0 +1:08.5 5

Круг 2 7:12.5 +11.3 2 34.7 +10.2 6 1:04.9 +10.9 6 2:15.0 10:32.4 +2:05.4 8 20:08.4 +2:33.6 7

Круг 3 7:16.6 +9.2 2 50.7 +24.1 11 1:21.1 +22.7 10 45.0 9:22.7 +1:16.9 2 29:31.1 +3:30.1 4

Круг 4 3:03.8 +9.9 3 35.0 +10.7 5 1:00.8 +10.2 4 2:15.0 6:19.6 +1:51.7 11 35:50.7 +3:45.6 6

Круг 5 2:39.0 0.0 1 2:39.0 0.0 1

Итог 27:06.4 +36.7 2 2:37.8 +43.1 6 4:38.3 +53.1 7

7 9 ДУДЧЕНКО Полина Томская область  - Новосибирская область 4 0 2 0 6 39:03.9 +4:19.0

Круг 1 7:22.0 +39.2 9 51.1 +21.6 12 1:23.7 +24.0 12 3:00.0 11:45.7 +3:18.2 11 11:45.7 +3:18.2 11

Круг 2 7:53.0 +51.8 7 40.8 +16.3 9 1:12.9 +18.9 10 0.0 9:05.9 +38.9 4 20:51.6 +3:16.8 9

Круг 3 8:01.7 +54.3 6 41.1 +14.5 7 1:16.2 +17.8 7 1:30.0 10:47.9 +2:42.1 5 31:39.5 +5:38.5 8

Круг 4 3:17.3 +23.4 7 41.0 +16.7 11 1:11.9 +21.3 12 0.0 4:29.2 +1.3 2 36:08.7 +4:03.6 7

Круг 5 2:55.2 +16.2 5 2:55.2 +16.2 5

Итог 29:29.2 +2:59.5 7 2:54.1 +59.5 10 5:04.7 +1:19.5 11
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Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 8 МИШАРОВА Елена Республика Алтай 2 1 3 1 7 39:36.2 +4:51.3

Круг 1 7:08.9 +26.1 4 43.3 +13.8 9 1:14.2 +14.5 11 1:30.0 9:53.1 +1:25.6 7 9:53.1 +1:25.6 7

Круг 2 7:57.5 +56.3 9 41.3 +16.8 11 1:14.2 +20.2 11 45.0 9:56.7 +1:29.7 6 19:49.8 +2:15.0 6

Круг 3 8:08.9 +1:01.5 7 52.3 +25.8 12 1:21.2 +22.8 11 2:15.0 11:45.1 +3:39.3 9 31:34.9 +5:33.9 7

Круг 4 3:11.0 +17.1 5 39.0 +14.7 8 1:08.9 +18.3 11 45.0 5:04.9 +37.0 6 36:39.8 +4:34.7 8

Круг 5 2:56.4 +17.4 6 2:56.4 +17.4 6

Итог 29:22.7 +2:53.0 5 2:56.2 +1:01.5 11 4:58.5 +1:13.3 10

9 5 ТАРАНЕНКО Юлия Томская область 2 3 5 1 11 42:07.6 +7:22.7

Круг 1 7:12.4 +29.6 5 29.5 0.0 1 1:01.1 +1.4 2 1:30.0 9:43.5 +1:16.0 6 9:43.5 +1:16.0 6

Круг 2 7:52.1 +50.9 6 31.6 +7.0 4 59.9 +5.9 4 2:15.0 11:07.0 +2:40.0 9 20:50.5 +3:15.7 8

Круг 3 8:18.1 +1:10.7 11 38.2 +11.6 4 1:11.8 +13.4 5 3:45.0 13:14.9 +5:09.1 12 34:05.4 +8:04.4 9

Круг 4 3:16.3 +22.4 6 36.4 +12.1 6 1:01.1 +10.5 5 45.0 5:02.4 +34.5 4 39:07.8 +7:02.7 9

Круг 5 2:59.8 +20.8 7 2:59.8 +20.8 7

Итог 29:38.7 +3:09.0 8 2:15.8 +21.1 4 4:13.9 +28.7 3

10 7 НИКИТИНА Алина Забайкальский край 2 3 2 2 9 44:08.6 +9:23.7

Круг 1 7:40.0 +57.2 12 36.5 +7.0 5 1:13.0 +13.3 9 1:30.0 10:23.0 +1:55.5 8 10:23.0 +1:55.5 8

Круг 2 9:00.1 +1:58.9 12 24.5 0.0 1 59.7 +5.7 3 2:15.0 12:14.8 +3:47.8 12 22:37.8 +5:03.0 11

Круг 3 9:14.4 +2:07.0 12 26.5 0.0 1 1:05.9 +7.5 2 1:30.0 11:50.3 +3:44.5 10 34:28.1 +8:27.1 10

Круг 4 3:38.3 +44.4 12 27.4 +3.1 2 1:00.4 +9.8 3 1:30.0 6:08.7 +1:40.8 10 40:36.8 +8:31.7 10

Круг 5 3:31.8 +52.8 12 3:31.8 +52.8 12

Итог 33:04.6 +6:34.9 12 1:55.1 +0.4 2 4:19.0 +33.8 4

11 11 АНАНЬЕВА Полина Новосибирская область 3 3 4 2 12 44:12.8 +9:27.9

Круг 1 7:25.9 +43.1 10 46.7 +17.1 11 1:11.4 +11.7 6 2:15.0 10:52.3 +2:24.8 9 10:52.3 +2:24.8 9

Круг 2 8:20.2 +1:19.0 11 36.9 +12.4 7 1:07.7 +13.7 9 2:15.0 11:42.9 +3:15.9 10 22:35.2 +5:00.4 10

Круг 3 8:15.1 +1:07.7 9 49.5 +22.9 10 1:22.7 +24.3 12 3:00.0 12:37.8 +4:32.0 11 35:13.0 +9:12.0 12

Круг 4 3:23.9 +30.0 9 39.1 +14.8 9 1:06.0 +15.4 8 1:30.0 5:59.9 +1:32.0 8 41:12.9 +9:07.8 11

Круг 5 2:59.9 +20.9 8 2:59.9 +20.9 8

Итог 30:25.0 +3:55.3 10 2:52.3 +57.6 9 4:47.8 +1:02.6 9

12 6 МОРОЗОВА Мария Новосибирская область 4 3 2 4 13 45:28.7 +10:43.8

Круг 1 7:36.5 +53.7 11 40.4 +10.9 8 1:11.9 +12.2 8 3:00.0 11:48.4 +3:20.9 12 11:48.4 +3:20.9 12

Круг 2 7:59.5 +58.3 10 1:05.1 +40.6 12 1:36.6 +42.6 12 2:15.0 11:51.1 +3:24.1 11 23:39.5 +6:04.7 12

Круг 3 8:09.2 +1:01.8 8 48.2 +21.6 8 1:19.9 +21.5 8 1:30.0 10:59.1 +2:53.3 7 34:38.6 +8:37.6 11

Круг 4 3:28.2 +34.3 11 39.7 +15.3 10 1:08.7 +18.1 10 3:00.0 7:36.9 +3:09.0 12 42:15.5 +10:10.4 12

Круг 5 3:13.2 +34.2 10 3:13.2 +34.2 10

Итог 30:26.6 +3:56.9 11 3:13.5 +1:18.8 12 5:17.1 +1:31.9 12
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